
PRALONG-PRIMAIRES
Le 20/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brique de vache du Forez Bûche du Pilat Lait

Chou fleur CE2 Béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Poire Poire

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc

Céleri, Gluten

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Eau, Sel
fin, Poivre blanc, Fumet de poisson, Olives
noires

Gluten, Poissons

PRALONG-PRIMAIRES
Le 21/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Galettes au beurre Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Riz Bio, potiron et emmental Bio façon
risotto

Crème fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre
blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Courge
potiron, Eau, Lait en poudre, Emmental, Riz
long

Gluten, Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 23/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Kiwi Bio Kiwi

Mélange de torsades Bio et cornichons Torti, Huile, Sel fin, Cornichon Gluten

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme pomme Bio GAEC des 2 rivières
(régional) Yaourt aromatisé Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 24/01/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Emincé de poulet Emincé de poulet

Mimolette Mimolette Lait

Mélange de carotte et chou Bio râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Purée de pommes de terre et butternut Carotte, Courge butternut, Sel fin, Purée PDT
flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Tarte à la patate douce et caramel du chef
Arôme, Beurre doux, Coulis, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Patate douce, Fond de
tarte brisée, Crème fraîche

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Émincé végétal de pois Bio Haché végetal


